___________________________
Приказ № __
О выплате средств к смерти родственника
[bookmark: _GoBack]Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk111379288][bookmark: _Hlk106533246]Руководствуясь Письмом Минтруда от 28.09.2020 N 14-1/ООГ-15412,
приказываю:
1. Выплатить ________________________  ________________________ денежные средства в сумме ________________ рублей в качестве материальной помощи к рождению ребёнка.
2. ________________________ ________________________ ознакомить ________________ , с содержанием настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением возлагаю на _____________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись

___________________________

Приказ № __

О выплате средств к

смерти родственника

Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.

Руководствуясь

Письмо

м

Минтруда от 28.09.2020 N 14

-

1/ООГ

-

15412

,

приказываю:

1.

Выплатить ________________________  ________________________ денежные

средства в сумме ________________ рублей в качестве материальной помощи к

рождению ребёнка.

2.

________________________ ________________________ ознакомить

________________ ,

с содержанием настоящего распоряжения.

3.

Контроль за исполнением

возлагаю на _____________________________________.

Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)

должность

ФИО                                                                       подпись

С приказом ознакомлены:

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

____

____________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО                                               подпи

сь

________________ ____________________________ (_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   О выплате средств к  смерти родственника   Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.   Руководствуясь  Письмо м   Минтруда от 28.09.2020 N 14 - 1/ООГ - 15412 ,   приказываю:   1.   Выплатить ________________________  ________________________ денежные  средства в сумме ________________ рублей в качестве материальной помощи к  рождению ребёнка.   2.   ________________________ ________________________ ознакомить  ________________ ,  с содержанием настоящего распоряжения.    3.   Контроль за исполнением  возлагаю на _____________________________________.   Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)                                           должность                                                               ФИО                                                                       подпись   С приказом ознакомлены:                                                    ________________ ____________________________ (_______)                                                                                  должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ____ ____________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                               подпи сь                                                     ________________ ____________________________ (_______)                                                                                 должность                                                             ФИО                                                 подпись